
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  URZĄD GEODEZJI 

I KARTOGRAFII

BDG-ZP.2610.20.2021.IZ

Warszawa, 30.11.2021 r.

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup usług rozszerzonej gwarancji 
na oprogramowanie VMware”, prowadzonego przez Główny Urząd Geodezji 
i Kartografii w trybie podstawowym, na podstawie art.275 pkt 1 ustawy Pzp

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający - Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie; ul. Wspólna 2; 00-926 Warszawa 
informuje, że w dniu 30.11.2021 r. dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na „Zakup usług 
rozszerzonej gwarancji na oprogramowanie VMware”, nr ref. BDG-ZP.2610.20.2021.IZ. Na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1129, 1598 i 2054) Zamawiający informuje, że oferty złożyli następujący wykonawcy, których oferty 
zostały otwarte:

Nr
oferty

Nazwa / imię i nazwisko/ 
Wykonawcy

Siedziba / miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej / miejsce 

zamieszkania Wykonawcy

Cena ofertowa brutto 
zawarta w ofercie

[PLN]
1 Comp S.A.

 
ul. Jutrzenki 116; 02-230 Warszawa 355 205,55 

2 Klarcom Sp. z o.o. Sp. k. ul. Żelazna 69A/25; 00-864 Warszawa 342 430,43 

3 System Data Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 42; 39-300 Mielec 345 762,84

4 IT Solution Factor Sp. z o.o. ul. Popularna 4/6; 02-473 Warszawa 265 678,77 

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/ - /

Jarosław Zembrzuski


		2021-11-30T14:41:00+0000
	Jarosław Zembrzuski




